
nnĚsrsrÝ úŘen JILEMNIcE
odbor dopravy
Masarykovcl nítr'těstí 82. -5 l4 0l Jile mnicc

SPIS. ZN.:

č.J,:

vyŘtzulE:
TEL.:
E,MAIL:

DATU&I:

MUJI-33912()25loD
PDMUJI_2l3612025loD
lng. lvan Adam
48l 565 30I,731232 24()

aclam @ mesto..j i lernnice.cz

24. I. 2()25

STANOVBNI
pŘEcuonxti úpnevy pRovozu NA pozEMNíCH KoMUNIKACíCH

Odbor dopravy Městského út'adu Jilemnice, jako správní orgán příslušný podle § l24 odst. 6 zákona č.
36112000 Sb., o provozll na pozemních komunikacích a o změnách některých zitkonů (zirkon o silničnírn
provozu), ve znění pozclějších předpisů (dále jen "zákon o silničnín prclvozu") na nítvrh, který podala
22. 1.2()25

Silnice LK a.s., IČO 28746503, Československé armády 4805, 466 05 Jablonec nad Nisou

(clírlejen"navrhovatel"),podle§77oclst. lpísrrr.c) a§77odst.5zákonaosilničnírnprovozua§l72
a l73 zirkona č. 500/2()()4 Sb., správní t'ltd, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řirci')
opatř,errím obecné povahy

stanoví
př,echodnou úpravu provozu na pclzemních komunikacích

konrunikace: silnice II. a tII. Třídy v obvodu ORP.Iilemnice

termín: od nabytí účinnosti do 31. 12.2025
akce: Celoroční přechodná úprava provozu na silnicích II. a III. tříd

.Jilemnice, Obvod ORP .lilemnice

takto: Podle příručky pro označování pracovních míst na dálnicích a silnicích

I. Díl - Všeobecná čiist

IV. Díl- Schémata C

V. Díl - Schémata S

VI. Díl - Schémata O

VIII. Díl- Schémata PP

Označení specifických prací

Přílrlha l - r.tpravy vr.rzr.rvky v rl[rt_:i

Příloha 2 - opravy vozclvky ninro obec

Příloha 3 - zobrazení dopr. značky č.IP22 se symbolern Al5
PříIoha 4 - sekirní trirvy strojně, minto obec doplněna dopravní značkou č, tP5 -

doporučená rychlost 50km/h

příloha 5 - kílcení stromťt



2.

J.

4.

Č.1. lOnaU:t 2136/2.025 str. 2

Další prácc - označení pracovních míst v obci dle schémat

BlI,B/2.B/3,B/4,Bl5.I,B/5.2, B/7, Bt], BlI4.2,Bl|4.3,1]124,Bl25.1,Bl25.2a
B/25.3

Další práce - označení pracovních míst mimo obec dle schémat

C/I,C/2, C/1], C/1()c, CllI,Cl12,Cl13 aCl14 s podtnínkorl. že při Lržití typových
schémat Cl2, Cl3, Cl4, Cl6, C/l0c budou Llpraveny rychlostní linity na 70 km/h-
50 km/h (rnísto 80 km/h-6() krn/h)

Ptldmínky pro provedení přechodné úpravy provozu:
l. Provedení a umístění dopravního značení rnusí být v souladu s vyhláškou č.294l2OI5 Sb., kterou se

provildejí praviclla provozu na pozemních komunikttcích, ve znění pozdějších předpisů a technickými
podrnínkarni TP 66 "Zásttcly pro označování pracovních rníst na pozemních korrrunikacích".

Veškeré dopravní značení bude provecleno v záklaclní velikosti v rel]exním prclvedení. Všechny
součllsti dopravních značek (patka, sloupek, značka, uchycení) musí být sclrváleného typu,

Trvalé c-lopravní značení, které.je v rozporu s přechodnýrr-r dopravním značením bucle překryto a po
ukončení akce uvecleno do původnílrcl stavu.

Osazení dopravnílro značení zajistí navrhovatel. Ztt řá,dné provecietrí dclpravně bezpečnostrrílro
opatř"ctrí, oclborrrou notrtiiž clopravního ztračctrí. jcho kolttrolu a uclržovátrí po cclou clobu přechodné
Úpravy provozu a včasné odstranění je zoclpovědný v obvodu cestmistt,ovství Jilemrrice - Hrabačov,
Flantišek Kukačka, tel. 1130106]4 a v obvodu cestrnistrovství Sernily, Josef Malúrský, tel.
11 I242l02.
Budou dodrženy podrnírrky souhlasu PČR
a) Dopravní značení bude rozmístěno v soulaclu s J'P66 "Zásatly pro clznačování pracovních míst na

pozemních kclrnunikacích" (III. vyclirrrí).

b) Schémata bLrdou aplikována podle dopravně technického stavu komunikace, rozhle<lových
poměrů, rozměrů pracovního místit, volné šíře vozovky atd.

c) Pověřený pracovník KSSLK, p, o. jednoznačně určí užití typovélro schétlatu pro provádění prací
na danérn útseku silnice nebo účelové komunikace v majetku Libereckého kraje.

d) Upozorňujerlre na clpr/tvnění ze zákona č. 36 I12000 Sb., o provozu na pozemních kornunikacích,
§79, odst. 1), písrrr. i), kdy zastavovat vozidla je opritvrrěn zaměstnanec vykonávající práce
spojené se sprítvou, úclržbou. mět'enít,n, opravami a výstavbou pozenní komunikace a k za.jištění
bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích, ozrračený podle prováděcího právrrího
předpisu.

e) Pro nepohyblivá pracovní místa s dobou trvání více než 5 pracovních dnů, bude platit
ohlašovací povinnost na dopravní inspektorát PČR, ÚO Semily - datová schránka ID:
vsmhpv9 nebo e-mail: epodatelna.policie@pcr.cz.

f) Toto stanovisko se netýkir případů dle § 24, odst.8), zákona č. l3ll997 Sb,, tl pozemních
komunikacích, kdy je nutrré prováclět opatř,ení k zajištění bezpečnosti provozu na pozemních
kornunikacích neproclleně.

s) Rozsáhlejší n/tvrhy rra přechoclnoll úpravu provozu budou projednávány standartním postupem
dle ustantlvení § 77, oclst. 2), písrn. B) zítkona č. 36l/20(n Sb., o provozu na pozemních
komunikacích vždy jednotlir,ě, případ od případu

odrivodnění:

lYavrhovatel podal 22. 1.2025 návrlr na přechoclnou úpravu provozu na pozetlních korrrunikacích
z důvclclu zajištění bezpečnosti silničního provoztl běhern provádění vybraných či opakovaných činností
spcljerrých se sprítvott, údržbou. měřením a opravarr'i silrric [I. a IlI. tr'ítly v obvodu ORP Jilerlnice.
K návrhu pr'iložil rrávrh clopravně inžerrýrských opatření.

5.



C.], PDIVIUJl 213612ů5 str. 3

Sprltvní olgiul olrdržel klaclné závazné stanovisko dotčeného orgílnll:

- Kr{ské řeclitelství ptllicie Libereckélto kraje, Úzerrrní oclbor Semily, dopravní irrspektoritt vyjirclření
dne 20.l2.2024 čj, KIiPL- l12201l2lČ,í-2024-18l l06..02
Soulrlas s navržcným dopravním opatl'ením

a souhlas majetkovélro spr/lvce pozemních komunikací:

- Kr.tlská sprliva silnic Libeleckého kraje, příspěvková organizace, dne 3.12.2024 č j.
KSSLK/ 1_592112024
Souhlas s pt'echoclným utnístěním dopravrrího zančení na silnicích v rrrajetkové správě KSSLK

Správní orgán návrh posoutiil a neshleclal clůvocly, které by brirnily stanovení pt'echodné úpravy plovozu,
a ploto starrclvil přeclrodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích.

Poučení:

Proti opatření obecné povalry nelze poclat oplavný prostředek. Opatt'ení obecné povahy nabývá účinnosti
pi'rtým clnerr-r po vyvěšení rrii úřeclní desce správního olgánr-r a musí být vyvěšeno po dobr_r nejméně
l5 dnů. Soulad opatt'ení obecné povahy s právnírni přectpisy lze posoudit v přezkurnrrémřízení.

Dcl opatt'ení obecné pclvahy a jeho oclůvoclněrrí mťržc kažclý rralrléclrrout u správlrílro olgiirrru, Jdc-li
o stanovení přechodné úpravy provozll správní clrgán nevyzývír clotčené osoby k pociírvání připclrrrínek
nebo ni]trnitek,

Ing. lvan Adarrr
zilstupce vedoucí oclbclru dopravy

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno O"", {.=?.''/.&5......, Sejmuto dne:"Z2Jďw€

oBEcNí ÚŘno ,l
v,|\§xYlPy,%,/Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejrnutí oznámení.

Příloha:
- Pr'íloha_ 1-5

Obdrží:
Silnice LK ir.s., IDDS: vwc44xi

sícllo: Československé armácly č.p.4805/24, Rýnovice, 4ó6 05 Jablclnec nad Nisou 5

Krajskír sprítva silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace,, IDDS: bdnkk7w
sícllo: České mlácleže č.p.632/32, [,iberec Vl-Roclrlice, 460 06 Liberec 6



č1. eonau:t 2136/2025 str,. 4

Dotčerré správní úřacly
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, Územní oclbor Semily, tlopravní inspektorát, IDDS:
vsnhpv9

sídlcl: Vysocká č.p. 225, 513 0l Semily

Ostatrrí
Obecní úřail Bukovina u Čisté - k vyvěšení na úřeclní clesce, IDDS: 3w3apby

sícllo: Bukovina u Čisté č.p. l9,5l4 0l Jilemnice
Obecní úřacl Horka u Staré Paky - k vyvěšení na úřední desce, IDDS: nkdazíb

sídlo: Horka u Staré Paky č.p. 4|,512 34 Horka Lr Staré Paky
Obecní úřad Jestřabí v Krkonoších - k vyvěšení na úrřední desce, IDDS: 4gvasyk

síc]lo: Rouclnice č,p. 42, Jestr'abí v Krkonoších, _5l4 0l Jilemnice
Obecní úr'acl Kruh - k vyvěšení na ťrřadrrí desce, IDDS: 4t]8bt4d

sídlo: Kruh č.p. 165, 5l4 ()l Jilernrrice
Obecrrí úřacl Levínská Olešnice - vyvěšení na úřeclní desce, [DDS: n4cbkzc

sídlo: Levínskir Olešnice č.p.94, _5l4 0l Jilemrrice
Obecrrí út'acl Martinice v Krkonoších - k vyvěšerrí na út'ední clesce, IDDS: Srrrfirtig

sídlcr: Martinice v Krkonoších č.p. l31,5l2 32 Martinice v Krkonoších
Obecní út'ad Mt'íčníl - k vyvěšení na úřední desce, IDDS: 9exasur

sídlo; Mr'íčná č.p. 2l l, 512 04 Mříčnir
Obecní úř,acl Paseky nad Jizeror"r - k vyvěšení na úřední desce, IDDS: gfiras2r

sídlo: Paseky ntr<l Jizerou č.p.242,512 47 Pascky nad Jizerou
Obecní úřacl Peřimov - k vyvěšení na úřetlní clesce, IDDS; cqcapcr

sícllo; Peřirr-rov č.p. l01,512 04 Mříčná
Obecní úřad Poniklá - k vyvěšení na úřední desce, IDDS; 6dwbbx6

sídlo: Pclniklá č.p. 65, 51242 Poniklá
Obecrrí ríř,ad Roztoky u Jilerlnice, IDDS: mhmapcm

sídlcl: Roztoky u Jilemnice č.p.240,512 3l Roztoky u Jilemnice
Obecní úř,acl Studenec - k vyvěšení na úřední rlesce, IDDS: 7kubutg

sídlo: Stu<lenec č.p. 364,512 33 Studenec u Horek
Obecní úřacl Svojek, lDDS: jyaavhj

sídlo: Svtljek č.p. l, _507 9l Stará Paka
Obecní úř,acl Víchová nad Jizelou - k vyvěšení na ťrřední desce, IDDS: bsabsmy

sídlo: Víclrová nail Jizerou č.p. 8, 5 l2 4l Víchová nad Jizerou
Obecní úřad Vítkovice - k vyvěšení na úř,ední desce, IDDS: 7ntbfpS

sídlo: Vítkovice č.p. 243,5l2 38 Vítkovice v Krkonoších
Městský úř,ad Jablonec naci Jizerou - k vyvěšení na úřední desce, IDDS: qh7bryj

sídlo; Jablorrec nacl Jizerou č.p.277,5|2 43 Jablonec nad Jizerou
Městský úřad Rokytnice nad Jizerou - k vyvěšení na út'ední tlesce, IDDS: lrtablVg

sídlo: Hclrní Rokytnice č.p. l97,512 44 Rokytnice nad Jizerou 1

Městský úř'ac1 Jilernnice - k vyvěšení na úřední desce, Masarykovo rrárlěstí č,p. 82, 5l4 0l Jilenrnice
Obecní út'acl Benecko - k vyvěšení na úřední desce, IDDS: s5sapb4

sícilcl: Benecko č.p. |90,5l2 37 Berrecko
Obecní úřacl Čistá u Horek - k vyvěšení na úřeclní clesce, IDDS,. zvalxmz

sídlo: Čistir u Horek č.p. l52, 512 35 Čistir u Horek
Obecní úř,ad Horní Branná - k vyvěšení na úřední desce, IDDS: SZzttuclf

sídlo: Horní Branná č.p. 2(l2, 512 36 Horní Brann/t



EE-

t l§<§l,

o
(t

c

šc
T
U.
C

o3
Ěo
E
o
rrl

t§c,
|^
!o

\

ďJ

íf,
oJ
<4

.b
o

<@

i

I

,

)

o=

6.,

E
o
r^
(!

cLa
!,o

o,

o
E
o
lJ1
o

cL5
Eo

O
íj

:
Ď

!
L

,l.J
6

í§
2

l
,



o3

o
E
oořl
l!
9

o.
q,p
o

,=

o
E
oo
a!(,9

rcL
:l,rlfiťtt

o

oa

oĚ
oo
o
{J
o.5
!,o

{@
ÉErEráL

Orl
l- lJ'a^ 9

E=íxa

§+t
t§

<@

;@

.5

0,
E
oa
l!
9

cL
3
!,o

.3

q,

E
oo
í!

e
6
!o 3@ .J

o
E
oc,
l!
9

o-

!c,
o

o
.ýa5o
.§

()
,(u
J(J
(o

\llJz
o



PozoR

FRÉZOVÁNÍVOZOVKY
v nÉlce



SExnrví
v délce:

... km



xÁcrNí
v déIce:
.tl km


